

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0167/2022/MBaI**

OBJEDNATEL**statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Podlahy Gajdoš s.r.o.

Sídlo : Koněvova 728/102a

71300 Ostrava

IČ : 04562178


DIČ: CZ04562178

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**městský obvod Radvanice a Bartovice**

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : **Objednáváme u Vás :**

PVC na stávající podklad v Knihovně v Ostravě Radvanicích, z důvodu časového dodání a otevírací doby knihovny nebylo možné doložit nabídky více firem, byla vybrána výše uvedená firma, která má dobré recenze a cenově je přiměřená současnému trhu.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.


Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Lhůta plnění : 15.06.5022

Vyřizuje / tel. / email : Cielecká Jana, 599416109, jcielecka@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne:

06 -05- 2022

Cielecká Jana, zastupující  majetkového,
bytového a investic
(oprávněná osoba)

Dodavatel: Podlahy Gajdoš s.r.o.,
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



Odběratel: Knihovna města Ostravy, příspěvková
organizace
28.října 289/2, 702 00 Ostrava
IČ: 00097586, DIČ: neplátce DPH
odpovědná osoba: Mgr. Andrea PEŘÍKOVÁ

731 107 145
www.vasepodlahy.cz

Název: ORIENTAČNÍ ROZPOČET - VARIANTA2 - PVC NA STÁVAJÍCÍ PODKLAD (GERFLOR TARALAY INITIAL COMPACT)

Zadání: Příprava podkladu stěrkou, dodání a montáž heterogenního PVC GERFLOR.

Číslo: K864/2022-AG

Vytvořeno: 26. 4. 2022

Položka: ZÁKLADNÍ PŘÍPRAVA PODKLADU

Specifikace: POZOR! POKLÁDKOU PVC NA STÁVAJÍCÍ PODKLAD NENÍ MOŽNÉ POSKYTNOUT ZARUKU NA PROVEDENÉ DÍLO - PODKLAD MUSÍ BÝT JEDNOTNÝ / HLADKÝ / SOUDRŽNÝ - V PŘÍPADĚ, ŽE ALESPOŇ JEDEN Z TĚCHTO PARAMETRŮ NEODPOVÍDÁ NENÍ MOŽNÉ POSKYTNOUT ZÁRUKU - DOPORUČUJI SROVNÁNÍ NIVELAČNÍ STĚRKOU !

| popis položky | množství | DPH | cena/mj bez DPH | cena celkem bez DPH | cena celkem vč. DPH |
|---|----------------------|------|-----------------|---------------------|---------------------|
| broušení podkladu strojní pouze vysátí | 92,71 m ² | 21 % | 10,00 Kč | 927,10 Kč | 1 121,79 Kč |
| odborné práce případné opravy podkladu - dle skutečnosti a nutnosti | 4,00 h | 21 % | 390,00 Kč | 1 560,00 Kč | 1 887,60 Kč |
| Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti | 10,00 kg | 21 % | 48,00 Kč | 480,00 Kč | 580,80 Kč |
| Chemoprén 10l na případné podlepení odstávajícího stávajícího pvc | 3,00 l | 21 % | 220,00 Kč | 660,00 Kč | 798,60 Kč |
| cena celkem | | | | 3 627,10 Kč | 4 388,79 Kč |

Položka: DODÁNÍ A MONTÁŽ PVC

| popis položky | množství | DPH | cena/mj bez DPH | cena celkem bez DPH | cena celkem vč. DPH |
|--|-----------------------|------|-----------------|---------------------|---------------------|
| TARALAY INITIAL COMPACT VZOR: ,tloušťka 2mm, nášl. vrstva 0,7mm, třída 34/43, třída otěru T, délka role 25 bm, šíře 2 m : ŘEZY: 2X ROLE + 1X ŘEZ: 2,15 X 2MŠ | 104,30 m ² | 21 % | 459,00 Kč | 47 873,70 Kč | 57 927,18 Kč |
| Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo | 50,00 kg | 21 % | 102,00 Kč | 5 100,00 Kč | 6 171,00 Kč |
| DOLLKEN SLK50 VZOR: alu stříbro (lesk), plastové lišty délka 2,5bm vč. lepidla a montáže. | 70,00 bm | 21 % | 89,00 Kč | 6 230,00 Kč | 7 538,30 Kč |
| DOLLKEN rohy, kouty, spojky, koncovky 18x kout, 8x pár koncovek, 25x spojka, 10x roh | 69,00 ks | 21 % | 23,00 Kč | 1 587,00 Kč | 1 920,27 Kč |
| přechodová lišta ALU 40mm nebo práh - dle skutečnosti | 2,50 bm | 21 % | 280,00 Kč | 700,00 Kč | 847,00 Kč |
| odborné práce SVAŘOVÁNÍ + SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA | 65,00 bm | 21 % | 25,00 Kč | 1 625,00 Kč | 1 966,25 Kč |
| Pokládka PVC ZAHRNÚJE: přebroušení podkladu + vysátí, nanesení lepidla, manipulace a pokládka PVC | 92,71 m ² | 21 % | 115,00 Kč | 10 661,65 Kč | 12 900,60 Kč |
| Náklady na dopravu + MANIPULACE + PŘÍDAVNÝ MATERIÁL (PĚNY, AKRYLY, MAMUTY, SILIKONY, AJ.) | 1,00 ns | 21 % | 2 200,00 Kč | 2 200,00 Kč | 2 662,00 Kč |
| cena celkem | | | | 75 977,35 Kč | 91 932,59 Kč |

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| Cena celkem bez DPH: | 79 604,45 Kč |
| Cena celkem včetně DPH: | 96 321,38 Kč |

POZOR! POKLÁDKOU PVC NA STÁVAJÍCÍ PODKLAD NENÍ MOŽNÉ POSKYTNOUT ZARUKU NA PROVEDENÉ DÍLO -
PODKLAD MUSÍ BÝT JEDNOTNÝ / HLADKÝ / SOUDRŽNÝ - V PŘÍPADĚ, ŽE ALESPŮŇ JEDEN Z TĚCHTO PARAMETRŮ
NEODPOVÍDÁ NENÍ MOŽNÉ POSKYTNOUT ZÁRUKU - DOPORUČUJI SROVNÁNÍ NIVELAČNÍ STĚRKOU !